
 

 
 1 

 

  

内海地区漁場利用協定協議会 

令和５年７月 21 日 

 

協議会各位殿 

 

令和５年度通常総会開催について（ご案内） 

 

 初夏の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。 

 日頃は、当協議会の事業に多大なるご理解とご協力を賜り、また本年度事業も

皆様方のご尽力により順調に進んでおりますことを深く感謝いたします。 

 さて、本年度の通常総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中のとこ

ろ誠に恐縮に存じますがご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時 令和５年７月２７日（木） 13：30～ 

２ 場所 香川県小豆郡小豆島町苗羽甲 2281 番地 1    TEL 0879-82-0517 

FAX 0879-82-0526 

     内海漁協２Ｆ会議室 

３ 議案 

    （議決事項） 

第１号議案 議事録署名人選出の件 

第２号議案 令和４年度事業報告ならびに活動決算承認の件 

第３号議案 令和５年度事業計画ならびに活動予算承認の件 

  （報告事項） 

１ 稚魚放流など 

２ 釣り大会 

３ その他 

４その他 

 

なお、理事の方は１１時から理事会を行いますので宜しくお願いします。 

 

 

 

 



 

 
 2 

 

  

 

（ＦＡＸ連絡用紙） 

 

内海地区漁場利用協定協議会行 

（ＦＡＸ 0879-82-0526） 

 

令和５年度通常総会 

 

開催日時：平成 30 年７月 11 日（水）  13：30～ 

開催場所：内海漁協 ２Ｆ会議室 

 

出欠の別（※出欠に○印をして下さい。） 

 

総会  ご出席   ご欠席 

 

懇親会 ご出席   ご欠席 

 

 ＊委任状について 

 

 当日、都合が悪く総会を欠席される場合は、委任状を総会前の７月 26 日ま

でに事務局までご提出をいただきますようお願いいたします。 

  欠席の方には後日、ホームページに総会資料を掲載いたしますのでご参考

のほどよろしくお願いします。 

 

      ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

委任状 

 

 平成 30 年度通常総会における議決についてその一切の権限を議長に委任し

ます。 

  令和５年 月 日 

 

氏名         印 

 


